- terrena sua Rafni Ravanci et Varh ac terrenum sub Gracischie cedunt. 2 Cop. saec. XVII.
- 2228 D-XII-28 Budae 6. III. 1453. Cop. Saec. XVII. Mon. Zg. II, 231, nr. 169.
- 2229 IV d 24, nr. 18 Tragurii 6. III. 1453. Testamentum Dragae, uxoris Johannis Cliasich. Or.
- 2230 D-XII-29 In Poponez 21. III. 1453. Testamentum Petri dicti Chech de villa Poponez: sua bona partim Ilzae uxori, partim claustrum eremitarum in Ztreza pro scriptione unius psalterii et pro comparandis pergamentibus, partim vicinis ecclesiis legat. Or.
- 2231 D-XII-30 [Zagrabiae] 21. III. 1453. Capitulum Zagrabie Friderico bano nuntiat suum et eius legatum, cum Hennyngum de Zomzedwar eiusque uxorem Dorotheam in dominium possessionis Bobowez contradictione comitis Martini de Frangapan non obstante introducere voluerint, ab huius hominibus fugatos esse, a quibus etiam Valentinum de Chernkowitz, iudicem nobilium comitatus Zagrabienis, verberatum et in silva arbori adligatum esse, ut vix mortem evaserit. Or.
- 2232 D-XII-31 [Zagrabiae] 24. III. 1453. Capitulum Zagrabie Friderico bano nuntiat se a Ladislao de Palocz, iudice curiae regiae, iussum inquisitionem fecisse et ex ea apparere querelam Johannis, filii Gregorii de Gepew, contra Hennyngum de Zomzedwar veram esse, qui cum in oppido Nowachychan inventus non sit, eius villicum Americum ad terras Johanni de Gepew restituendas ammonitum esse et cum id facere noluerit, accusatum in sedem Zagrabiensem evocatum esse. Or.
- 2233 D-XII-32 Crisii 21. IV. 1453. Ilka, vidua Benedicti, filii Valentini iudicis, vineam Ladislao, filio Pauli Mikethicz de Mikethicz, sex flor. auri coram iudice iuratisque veteris liberae Inferioris civitatis Crisiensis vendit. Or. P.
- 2234 D-XII-33 Zagrabiae 23. IV. 1453. Mon. Tur. I 306, nr. 275.
- 2235 D-XII-35 In Varosd 28. IV. 1453. Benedictus de Turocz, comes Varosdiensis, capitulum Zagrabie rogat, ut Petrum, filium Martini Spychkowych de Kryszanecz, officialem in Crappina, in dominium portionum in possessionibus Myrkowcz et Prylezaya, cum titulo pignoris concernentium, introducat. Tr. 15. V. 1453.
- 2236 D-XII-93 Crisii 30. IV. 1453. Demetrius, Barnabas et Johannes, filii olim Martini Briga, ab uno, ac Georgius, filius Matthei Briga, parte ab altera, concordiam coram Friderico bano incunt, qua hi omnibus causis cassatis duas particulas et unum pratum in possessione Maryassewschyna illis remittunt. Or. mancum.
- 2237 D-XII-34 In castro Novi Montis Pestiensis 6. V. 1453. Martinus Slaus, civis castri Novi montis Pestiensis, coram Johanne Munczer, iudice, eiusdem castri, vineam in territorio Kegler Clementi mercatori eiusque uxori Katherinae quinque flor. auri vendit. Or. P.
- 2238 D-VI-100 Crisii 12. V. 1453. Ulricus banus ad rogatum Georgii, filii Nicolai dicti Borothwa de Therzhenicze, litteras bani Petri Zudor dd. 3. II. et 5. II. 1374. transumptas de pacto Joannis, filii Joannis Jwnk, et Nicolai, filii Pauli de Vrbouch, denuo transmittit. Or. P.
- 2239 D-XII-35 [Zagrabiae] 15. V. 1453. Capitulum Zagrabie testatur se a Benedicto de Turocz, comite Varosdiensi, 28. IV. 1453. rogatum Petrum Spychkowych in dominium quarundam portionum in possessionibus Myrkowcz et Prylezaya introduxisse. Or. P.
- 2240 D-XII-36 Ugrae 25. V. 1453. Benedictus, episcopus Zagrabienis, in lite inter cives de Ugra et iobagiones de Cherya de silva Mokricza inquisitione a suis hominibus facta silvam civibus adiudicat atque iobagionibus de Cherya sub birsagio 50 marcarum silentium perpetuum imponit. Or.
- 2241 D-XII-37 Wyennae 25. V. 1453. Ladislaus rex Paulo Mykchecz de Cirkwena, protonotario Crisiensi, eiusque fratri Nicolao ius gladii in eorum possessionibus confert. Or. P. S.